Dessins d’approbation
180, 3e Avenue, L’Islet (Québec) G0R 2C0 Canada • Téléphone : 1 800 463-7043 • Télécopieur : 1 800 662-7801 • info@ouellet.com • ouellet.com
Serpentin électrique rond
Série
ODHR
Caractéristiques
Finition Acier galvanisé non peint
Tension 120V, 208V, 240V, 347V, 1 phase

Ils conviennent aussi bien aux nouvelles
installations qu’aux rénovations
Dessins d’approbation
180, 3e Avenue, L’Islet (Québec) G0R 2C0 Canada • Téléphone : 1 800 463-7043 • Télécopieur : 1 800 662-7801 • info@ouellet.com • ouellet.com
Modèles - Spécifications techniques
# Produit Puissance
(Watts)
Tension
(volts)
Poids Débit minimum*
pcm/kW Qté
kg lb
Conduit 5 po (hauteur: 8 po, profondeur : 12 11/16 po)
ODHR0500502 500 120 6,8 15 50
ODHR0500500 500/375 240/208 6,8 15 50
ODHR0500507 500 347 6,8 15 50
ODHR0501002 1000 120 6,8 15 50
ODHR0501000 1000/750 240/208 6,8 15 50
ODHR0501007 1000 347 6,8 15 50
ODHR0501502 1500 120 6,8 15 50
ODHR0501500 1500/1125 240/208 6,8 15 50
ODHR0501507 1500 347 6,8 15 50
ODHR0502002 2000 120 6,8 15 50
ODHR0502000 2000/1500 240/208 6,8 15 50
ODHR0502007 2000 347 6,8 15 50
ODHR0502500 2500 240/208 6,8 15 50
ODHR0502502 2500 120 6,8 15 50
ODHR0502507 2500 347 6,8 15 50
ODHR0503000 3000/2250 240/208 6,8 15 50
ODHR0503007 3000 347 6,8 15 50
Conduit 6 po (hauteur: 8 po, profondeur : 12 11/16 po)
ODHR0600502 500 120 7,3 16 50
ODHR0600500 500/375 240/208 7,3 16 50
ODHR0600507 500 347 7,3 16 50
ODHR0601002 1000 120 7,3 16 50
ODHR0601000 1000/750 240/208 7,3 16 50
ODHR0601007 1000 347 7,3 16 50
ODHR0601502 1500 120 7,3 16 50
ODHR0601500 1500/1125 240/208 7,3 16 50
ODHR0601507 1500 347 7,3 16 50
ODHR0602002 2000 120 7,3 16 50
ODHR0602000 2000/1500 240/208 7,3 16 50
ODHR0602007 2000 347 7,3 16 50
ODHR0602500 2500 240/208 7,3 16 50
ODHR0602502 2500 120 7,3 16 50
ODHR0602507 2500 347 7,3 16 50
* Utilisé avec CIR-048 seulement
Ajoutez -DIS pour le modèle avec interrupteur
# Produit Puissance
(Watts)
Tension
(volts)
Poids Débit minimum*
pcm/kW Qté
kg lb
Conduit 6 po (hauteur: 8 po, profondeur : 12 11/16 po) (suite)
ODHR0603000 3000/2250 240/208 7,3 16 50
ODHR0603007 3000 347 7,3 16 50
ODHR0604000 4000/3000 240/208 7,3 16 50
ODHR0604007 4000 347 7,3 16 50
ODHR0605000 5000/3750 240/208 7,3 16 50
ODHR0605007 5000 347 7,3 16 50
Conduit 8 po (hauteur: 9 1/4 po, profondeur : 15 po)
ODHR0800500 500/375 240/208 7,5 17 50
ODHR0800507 500 347 7,5 17 50
ODHR0801000 1000/750 240/208 7,5 17 50
ODHR0801007 1000 347 7,5 17 50
ODHR0801500 1500/1125 240/208 7,5 17 50
ODHR0801507 1500 347 7,5 17 50
ODHR0802000 2000/1500 240/208 7,5 17 50
ODHR0802007 2000 347 7,5 17 50
ODHR0803000 3000/2250 240/208 7,5 17 50
ODHR0803007 3000 347 7,5 17 50
ODHR0804000 4000/3000 240/208 7,5 17 50
ODHR0804007 4000 347 7,5 17 50
ODHR0805000 5000/3750 240/208 7,5 17 50
ODHR0805007 5000 347 7,5 17 50
ODHR0806000 6000/4500 240/208 7,5 17 50
ODHR0806007 6000 347 7,5 17 50
* Utilisé avec CIR-048 seulement
Ajoutez -DIS pour le modèle avec interrupteur
Dessins d’approbation
180, 3e Avenue, L’Islet (Québec) G0R 2C0 Canada • Téléphone : 1 800 463-7043 • Télécopieur : 1 800 662-7801 • info@ouellet.com • ouellet.com
Modèles - Spécifications techniques
# Produit Puissance
(Watts)
Tension
(volts)
Poids Débit minimum*
pcm/kW Qté
kg lb
Conduit 10 po (hauteur: 11 1/4 po, profondeur : 17 1/4 po)
ODHR1000500 500/375 240/208 9,1 20 50
ODHR1000507 500 347 9,1 20 50
ODHR1001000 1000/750 240/208 9,1 20 50
ODHR1001007 1000 347 9,1 20 50
ODHR1001500 1500/1125 240/208 9,1 20 50
ODHR1001507 1500 347 9,1 20 50
ODHR1002000 2000/1500 240/208 9,1 20 50
ODHR1002007 2000 347 9,1 20 50
ODHR1003000 3000/2250 240/208 9,1 20 50
ODHR1003007 3000 347 9,1 20 50
ODHR1004000 4000/3000 240/208 9,1 20 50
ODHR1004007 4000 347 9,1 20 50
ODHR1005000 5000/3750 240/208 9,1 20 50
ODHR1005007 5000 347 9,1 20 50
ODHR1006000 6000/4500 240/208 9,1 20 50
ODHR1006007 6000 347 9,1 20 50
ODHR1008000 8000/6000 240/208 9,1 20 50
ODHR1008007 8000 347 9,1 20 50
ODHR1010000 10 000/7500 240/208 9,1 20 50
ODHR1010007 10 000 347 9,1 20 50
* Utilisé avec CIR-048 seulement
Ajoutez -DIS pour le modèle avec interrupteur
# Produit Puissance
(Watts)
Tension
(volts)
Poids Débit minimum*
pcm/kW Qté
kg lb
Conduit 12 po (hauteur: 13 1/4 po, profondeur : 19 1/4 po)
ODHR1200500 500/375 240/208 10,4 23 50
ODHR1200507 500 347 10,4 23 50
ODHR1201000 1000/750 240/208 10,4 23 50
ODHR1201007 1000 347 10,4 23 50
ODHR1201500 1500/1125 240/208 10,4 23 50
ODHR1201507 1500 347 10,4 23 50
ODHR1202000 2000/1500 240/208 10,4 23 50
ODHR1202007 2000 347 10,4 23 50
ODHR1202500 2500 240/208 10,4 23 50
ODHR1202507 2500 347 10,4 23 50
ODHR1203000 3000/2250 240/208 10,4 23 50
ODHR1203007 3000 347 10,4 23 50
ODHR1204000 4000/3000 240/208 10,4 23 50
ODHR1204007 4000 347 10,4 23 50
ODHR1205000 5000/3750 240/208 10,4 23 50
ODHR1205007 5000 347 10,4 23 50
ODHR1206000 6000/4500 240/208 10,4 23 50
ODHR1206007 6000 347 10,4 23 50
ODHR1208000 8000/6000 240/208 10,4 23 50
ODHR1208007 8000 347 10,4 23 50
ODHR1210000 10 000/7500 240/208 10,4 23 50
ODHR1210007 10 000 347 10,4 23 50
* Utilisé avec CIR-048 seulement
Ajoutez -DIS pour le modèle avec interrupteur